
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HÀ TĨNH 

 
Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

TP. Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích thực hiện nhiệm vụ năm 2024 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều 

của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 39/2024/QĐ-UBND ngày 06/12/2024 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

 Xét đề nghị của UBND phường Đại Nài (tại Tờ trình số 160/TTr-UBND 

ngày 31/12/2024) và Trưởng phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

         Điều 1. Tặng danh hiệu thi đua, giấy khen cho các tập thể, cá nhân thuộc 

UBND phường Đại Nài đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2024 như 

sau: 

- Danh hiệu Tập thể Lao động tiên tiến:   01 tập thể 

- Danh hiệu "Chiến sỹ thi đua cơ sở" :     03 cá nhân; 

- Giấy khen :                                             07 cá nhân. 

(Có danh sách kèm theo) 

          Điều 2. Giao Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch trích số tiền 13.870.000 

đồng (Mười ba triệu tám trăm bảy mươi nghìn đồng) từ ngân sách Thành phố 

chuyển cho UBND phường Đại Nài để thực hiện chế độ khen thưởng theo quy 

định. 

         Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

        Chánh Văn phòng HĐND-UBND; Trưởng các phòng: Tài chính-Kế hoạch, 

Nội vụ, Chủ tịch UBND phường Đại Nài và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các Phó CT UBND TP; 

- UBND phường Đại Nài; 

- Lưu: VT, NV (2). 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 Nguyễn Trọng Hiếu 



UỶ BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HÀ TĨNH 

 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH  

Các tập thể, cá nhân được khen thưởng 

về thành tích thực hiện nhiệm vụ năm 2024 

  (Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND  ngày       tháng       năm 2025) 

  

I. Tập thể Lao động tiên tiến: 

Cán bộ và công chức phường Đại Nài 

II. Chiến sỹ thi đua cơ sở: 03 cá nhân 

1. Trần Trọng Dũng  Bí thư Đảng ủy 

2.  Lê Thị Tịnh  Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND 

3.  Lê Đăng Lam  Công chức Văn hóa – Xã hội 

III. Giấy khen của UBND Thành phố: 07 cá nhân 

1. Nguyễn Xuân Hương  Chủ tịch UBMTTQ 

2. Lê Thanh Bình  Chủ tịch Hội Nông dân 

3. Dương Thị Hiền Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ 

4. Trịnh Thị Quỳnh Trang  Văn phòng - Thống kê 

5. Phan Văn Vũ  Công chức Văn hóa – Xã hội 

6. Nguyễn Hữu Sơn Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự 

7. Nguyễn Thu Hiền  Phó Bí thư Đoàn phường 

 

 


		2025-01-15T16:56:20+0700


		2025-01-15T23:41:30-0800


		2025-01-15T23:41:31-0800


		2025-01-15T23:41:32-0800




